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A. LĠDERLĠK YÖNETĠġĠM VE KALĠTE 

A.1.Liderlik Kalite 

A.1.1. YönetiĢim modeli ve idari yapı 

Olgunluk düzeyi=3 Birimin yönetiĢim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve 

alanların genelini kapsayacak Ģekilde faaliyet göstermektedir. 

Bozkurt Meslek Yüksekokulu organları, bu organların seçimleri, görev süreleri, yetki ve 

sorumlulukları 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 20. maddesine göre belirlenmekte 

olup aĢağıdaki Ģekildedir.  

a) Yüksekokul organları, Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kuruludur. 

b)  Yüksekokul müdürü, üç yıl için rektör tarafından atanır. Süresi biten müdür tekrar 

atanabilir.  

c) Yüksekokul Kurulu, müdürün baĢkanlığında, müdür yardımcıları ve yüksekokulu 

oluĢturan bölüm baĢkanlarından oluĢur.  

d)  Yüksekokul Yönetim Kurulu, müdürün baĢkanlığında, müdür yardımcıları ve müdür 

tarafından seçilen öğretim elemanlarından oluĢur. 

e) Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu, bu kanunla verilmiĢ görevleri 

yerine getirirler. Bozkurt Meslek Yüksek Okulu Yönetim Kurulu aĢağıda isimleri 

bulunan öğretim elemanlarından oluĢmaktadır. 
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Yüksekokul organizasyon Ģeması (Kanıt1), personelin görev tanımları, (Kanıt2) iĢ akıĢ 

süreçleri (Kanıt3) tanımlanarak web sayfamızda paylaĢılmıĢ ve tüm iĢ ve iĢlemler bu 

doğrultuda yerine getirilmektedir. Ġç paydaĢlarımızın karar alma süreçlerine dâhil edilmesi 

amacıyla kurul, komisyon ve çalıĢma grupları oluĢturulmuĢtur (Kanıt4). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

Kanıt 2: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

Kanıt 3: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

Kanıt 4: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

 

A.1.4. Ġç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk düzeyi= 3 Ġç kalite güvencesi sistemi Birimin geneline yayılmıĢ, Ģeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

Yüksekokulumuz bünyesinde kalite süreçleri, Kastamonu Üniversitesi Kalite Güvencesi ve 

Kalite Komisyonu Yönergesi ve Kastamonu Üniversitesi Kalite Komisyonu ÇalıĢma Usul ve 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
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Esaslarına göre planlanmaktadır. Bu kapsamda, Yüksekokulumuz bünyesindeki tüm 

bölümleri temsil edecek Ģekilde Kalite ekipleri oluĢturulmuĢtur (Kanıt1). Her yıl 

yüksekokulumuz tarafından hazırlanan Birim Ġç Değerlendirme Raporları katılımcı ve 

kapsayıcı bir yaklaĢımla akademik birim Kalite Ekibinin desteği hazırlanmaktadır (Kanıt 2). 

Birimimizde idari ve akademik personelimizin kalite kültürünün geliĢtirilmesi ve kalite 

çalıĢmaları konusundaki faaliyetler konusunda farkındalık kazandırmak amacıyla Rektörlük 

Kalite komisyonu üyeleri tarafından bilgilendirme toplantısı yapılmıĢtır (Kanıt 3). 

Kanıtlar 

Kanıt1: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

Kanıt 2: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

Kanıt 3: BĠDR Bilgilendirme Toplantısı-20240123_080215-Meeting Recording.mp4 

(sharepoint.com) 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Olgunluk düzeyi=3 Birimde tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve 

hesap verebilirlik mekanizmalarını iĢletmektedir. 

Kamuoyunun bilgilendirilmesi ilkesel olarak benimsemiĢtir. Yüksekokul faaliyetleri ile ilgili 

kamuoyunun bilgilendirilmesi, yüksekokul web (bozkurt.kastamonu.edu.tr) sayfası aracılığı 

ile yapılmaktadır (Kanıt 1).  

Yüksekokulumuz web sayfasında; 

Organizasyon ġeması 

Misyon ve Vizyon 

Mevzuat  

Kalite Sekmesi 

Görev Tanım Formları / ĠĢ AkıĢ ġemaları 

Birim Raporları (Stratejik Plan, Faaliyet Raporu, Ġç Değerlendirme Raporu 

Bilgi Paketi Linkleri  

Yürütülen Faaliyetlerle Ġlgili Haber ve Duyurular  

Ġçerecek Ģekilde standardizasyon sağlanmasına yönelik kapsamlı çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

Yüksekokulumuz adına açılan sosyal medya hesapları aracılığı ile de etkinlikler, haberler ve 

duyurular anlık olarak kamuoyu ile paylaĢılmaktadır Yüksekokul Yönetim Kurulu, haftada bir 

kez toplanarak öğrencilerin eğitim-öğretim ve sınav iĢlemlerine iliĢkin kararlar almaktadır. Bu 

kararlar ilgili akademik birimlere, öğretim elemanları ile öğrencilere kurul toplantısından 

sonra Elektronik Belge Yönetim sistemi aracılığı ile bildirilmektedir.  

Kanıtlar 

Kanıt 1: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/ 
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A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Olgunluk Düzeyi 3: Birimin genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır 

Yüksekokulumuzun Misyon ve Vizyon‟u belirlenmiĢtir. Misyon ve vizyonumuz birim 

personeli tarafından bilinmektedir ve sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol göstericidir. 

Misyon ve Vizyon Yüksekokulumuz web (bozkurt.kastamonu.edu.tr) sayfasında 

yayımlanmaktadır.  

Misyon: Evrensel değerlerle milli değerleri birlikte özümseyen, çağımızda ihtiyaç duyulan 

bilgi ve becerilere sahip, sektörün ihtiyaç duyduğu alanlarda teorik ve uygulamalı eğitim 

almıĢ, alanında her türlü bilimsel, sosyal ve ihtiyaca uygun üretim yapabilen, araĢtırmacı, 

giriĢimci,  mesleğine ve yeteneklerini geliĢtirmeye kendisini adamıĢ, tercih edilen nitelikli 

mesleki-teknik bireyler yetiĢtirmektir. 

Vizyon: Sürekli değiĢen ve yenilenen küresel koĢullara ve teknolojiye uyum sağlayabilecek, 

bölgesel ve milli sorunlara sahip çıkacak bilinçli öğrenciler yetiĢtirmektir. Ġlimiz ve bölgemiz 

baĢta olmak üzere ülkemizin sorunlarını çözmeye yönelik çalıĢmalar yapan, üniversite / 

sanayi / toplum iĢbirliğini ve geliĢtirici faaliyetleri sağlamada ulusal ve uluslararası 

platformda tanınan saygın ve lider bir meslek yüksekokulu olmaktır. 

Kalite Politikası: Bozkurt Meslek Yüksekokulu, uluslararası standartlarda, ulusal ve evrensel 

değerleri gözeterek, nitelikli eğitim-öğretim, araĢtırma-geliĢtirme ve toplumsal hizmet 

iĢlevlerini yürütmeyi hedefleyen, bilimsel, kültürel, sanatsal faaliyetleri desteklemeyi misyon 

edinmiĢ, eğitim anlayıĢıyla, anayasaya saygılı, vatandaĢlık bilinci yüksek, üst düzey 

akademik, mesleki ve sosyal yeterlilik sahibi bireyler yetiĢtirerek uluslararası saygınlığı olan 

bir okul olmayı hedefleyen bir kalite yönetim politikası benimsemiĢtir. 

Bozkurt Meslek Yüksekokulu, kalite bilincine önem veren yöneticiler, eğitmenler ve tüm 

diğer çalıĢanlarla öğrencilerin akademik, mesleki ve okul sonrası hayatlarında baĢarılı 

olabilmelerine yönelik eğitim ve öğretim müfredatı hazırlar ve faaliyetler yürütür. 

Bozkurt Meslek Yüksekokulu, ihtiyaç ve beklentiler doğrultusunda sürekli kendini 

güncelleyerek geliĢim gösteren bir hizmet anlayıĢına sahiptir. Bilimsel ve teknolojik 

geliĢmeler takip edilerek, eğitim sistemine dâhil edilmekte ve sürekli iyileĢtirmeler 

yapılmaktadır. 

Sürdürülebilirliğin sağlanması kalite yönetim sistemlerinin etkin kullanımı ile teminat altına 

alınmıĢtır. ISO 9001 standartlarını karĢılayan dokümantasyon, toplam kaliteyi esas alan takım 

kültürü, hızlı, etkin ve sürekli iletiĢim ağı ve toplumsal hizmet odaklı vizyonu ile Bozkurt 

Meslek Yüksekokulu‟nun tüm paydaĢları, kalite politikasının teminat altına aldığı kurum 

kültürüne bağlı kalacağını taahhüt eder (Kanıt 1). 

Kanıtlar 

Kanıt 1: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/yueksekokulumuz/misyon-vizyon 

 

A.2.3. Performans Yönetimi  

Olgunluk düzeyi= 4 Birimde performans göstergelerinin iĢlerliği ve performans yönetimi 

mekanizmaları izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileĢtirmeler gerçekleĢtirilmektedir. 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/yueksekokulumuz/misyon-vizyon


Üniversitemizde kurumsal verilerin izlenmesi Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 

(UBYS)tarafından yürütülmektedir. Üniversitemiz kurumsal değerlendirme sistemi üzerinden; 

akademik yayınlar, bilimsel araĢtırmalar projeleri(BAP) verileri burada sunulmaktadır (Kanıt 

1). 

Kanıtlar: 

Kanıt1:https://ubys.kastamonu.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/AcademicWorkInformation/In

dex 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Olgunluk düzeyi= 4 Birimde süreç yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaĢlarla 

değerlendirilerek iyileĢtirilmektedir. 

Yüksekokulumuzda yapılan tüm süreçler öğrencilerimizin detaylı bilgi edinmesi ve süreçte 

zorlukla karĢılaĢmaması adına iĢ akıĢ Ģemaları ile adım adım bilgilendirilmektedir. 

Yüksekokulumuz web sayfasında “Mezuniyet Süreçleri”, “Staj Öncesi ĠĢlemler, “ĠĢ AkıĢ 

ġemaları ile Öğrenci Formları gerektiğinde iç paydaĢlarımızın görüĢleri doğrultusunda revize 

edilerek web sayfamız aracılığıyla sunulmaktadır (Kanıt 1). Yüksekokulumuzda görev yapan 

idari personelin görev dağılımı yapılmıĢ, ilgili program sorumlularının web sayfamızda 

iletiĢim numaraları paylaĢılmıĢtır (Kanıt 2). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/dokuemanlar 

Kanıt 2: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

 

 A.4.PaydaĢ Katılımı 

Birim, iç ve dıĢ paydaĢlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak üzere geri 

bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli sistemleri oluĢturmalı 

ve yönetmelidir. 

A.4.1.Ġç ve DıĢ PaydaĢ Katılımı  

Olgunluk düzeyi=4 PaydaĢ katılım mekanizmalarının iĢleyiĢi izlenmekte ve bağlı 

iyileĢtirmeler gerçekleĢtirilmektedir. 

Ġç ve dıĢ paydaĢların karar alma, yönetiĢim ve iyileĢtirme süreçlerine katılım mekanizmaları 

tanımlanmıĢtır. Kurumumuzdaki iç paydaĢlar akademik personel, idari personel ve 

öğrencilerden oluĢmaktadır. DıĢ PaydaĢları ise; mezunlar, kamu kuruĢları, iĢ dünyası, sivil 

toplum kuruluĢlarından oluĢmaktadır. Kurumsal yapılan toplantı ve duyurularla öğretim 

elemanı ve idari personelin karar alma mekanizmalarına katılımı sağlanır. Ayrıca iç paydaĢlar 

kararlar ve uygulamalar üniversitenin internet sitesi, e-posta, UBYS ve diğer iletiĢim kanalları 

aracılığıyla bilgilendirilmektedir. 2023 yılı içerisinde birimimize özgü iç ve dıĢ paydaĢlar 

belirlenmiĢ olup web sayfamız iç kontrol menüsünde ilan edilmiĢtir (Kanıt 1). Ġç 

paydaĢlarımızın görüĢleri almak için birçok toplantı faaliyeti gerçekleĢtirilmiĢ ve web 

sayfamız haberler bölümünde ilan edilmiĢtir. Aynı zamanda iç paydaĢlarımızın hepsine 

memnuniyet anketleri uygulanmıĢ sonuçları web sayfamız iç kontrol menüsü altında ilan 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/AcademicWorkInformation/Index
https://ubys.kastamonu.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/AcademicWorkInformation/Index
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/dokuemanlar
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2


edilmiĢtir (Kanıt 2). DıĢ paydaĢlarımız ile yüz yüze birebir görüĢmeler olmuĢ ve web 

sayfamız haberler bölümünde ilan edilmiĢtir. DıĢ paydaĢlarımıza yönelik anket, toplantı vb. 

faaliyetler düzenleme çalıĢmalarının planlaması devam etmektedir. Kurumumuzda Mülkiyet 

Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve Ġtfaiyecilik programı olarak, Samsun 

BüyükĢehir Belediyesi Ġtfaiye Daire BaĢkanlığı ile birlikte katılım ve görüĢleri alınarak; teorik 

eğitim, uygulamalı eğitim ve tatbikatlar düzenlenmiĢtir (Kanıt 3). Yüksekokulumuz 

kapsamında AFAD koordinasyonu ve iĢbirliği ile Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü 

Sivil Savunma ve Ġtfaiyecilik programında eğitim gören 30 kiĢilik öğrencilerimizden oluĢan 

ekip, Öğretim Görevlisi Ahmet Gür öncülüğünde KahramanmaraĢ‟a intikal ederek 

çalıĢmalara destek olmuĢtur (Kanıt 4). Yüksekokulumuz ile Bozkurt Toplum Sağlığı Merkezi 

iĢbirliği ile HIV virüsünün bulaĢma yolları ve tanı tedavi yöntemleri anlatılmıĢtır (Kanıt 5). 

Kastamonu Ġl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele ġube Müdürlüğünde görevli 

polis memuru Ahmet ġahan tarafından  "Narkotik Suçlarla Mücadele" konusunda 

öğrencilerimize eğitim verildi (Kanıt 6). 

 Yüksekokulumuz ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü (ĠSGGM) tarafından yürütülen 

Madencilikte ĠĢ Sağlığı ve Güvenliğinin GeliĢtirilmesi Projesi (MĠSGEP)‟nin “Madencilik 

Sektöründe ĠĢ Sağlığının ÇalıĢtayı‟na Yüksekokulumuzu temsilen Elektronik ve Otomasyon 

Bölüm BaĢkanı ve B Sınıfı ĠĢ Güvenliği Uzmanı olan Öğretim Görevlisi Kadir EKER 

katılmıĢtır (Kanıt 7). Kurumlarla iĢbirliği halinde katılımları da sağlanarak eğitimlere ve 

tatbikatlarda fikir paylaĢımı sağlanmıĢtır. Ayrıca kariyer günleri gibi planlanan çeĢitli 

etkinliklerle öğrencilere mezuniyet sonrası faydalı olacak çeĢitli bilgiler aktarılması 

amaçlanmaktadır. Kurumumuzda mezun öğrenciler için mezun bilgi sistemi oluĢturulmuĢtur 

ve bu aĢamadaki çalıĢmalar hala devam etmektedir.  

 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

Kanıt 2: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2  

Kanıt 3:https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/itfaiyeci-

adaylarina-mesleki-egitim?catid=2&Itemid=101 

Kanıt 4:https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/bilgi/gundem-tr/4689-universitemizden-

yola-cikan-ogrencilerimizden-olusan-ekip-deprem-bolgesine-intikal-etti 

Kanıt5: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/hiv-

viruesueyle-ilgili-seminer-yapildi?catid=2&Itemid=101 

Kanıt6: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/narkotik-

suclarla-muecadele-egitimi-verildi?catid=2&Itemid=101 

Kanıt7: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/misgep-

madencilik-sektoeruende-is-sagliginin-gelistirilmesi-calistayi-kastamonuda-

gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101 

 

 

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri  

Olgunluk düzeyi=4 Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına iliĢkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileĢtirilmektedir. Geri bildirim 

sonuçları karar alma süreçlerine yansıtılmaktadır. 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/itfaiyeci-adaylarina-mesleki-egitim?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/itfaiyeci-adaylarina-mesleki-egitim?catid=2&Itemid=101
https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/bilgi/gundem-tr/4689-universitemizden-yola-cikan-ogrencilerimizden-olusan-ekip-deprem-bolgesine-intikal-etti
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Yükseköğretimde eğitim-öğretim süreçlerinde kalitenin geliĢtirilmesinde kazanımları/çıktıları 

sağlanmaya çalıĢılan öğrencilerin çok yönlü olarak geri bildirimlerinin alınması önemli katkı 

sağlar. Bu kapsamda öğrencilerin kuruma yönelik genel memnuniyet ve görüĢlerinden derse 

iliĢkin ve öğretim elemanına iliĢkin görüĢlerine kadar değerlendirmelerinin alınması 

gerekmektedir. Ayrıca öğrencilerin talep, öneri ve Ģikâyetlerinin alınması da çok önemlidir. 

Öğrenciler talep, öneri ve Ģikâyetlerini danıĢmanlar, bölüm baĢkanlıkları ya da Ģahsen veya 

çevrimiçi (E-Posta, Sosyal Medya Platformları) aracılığıyla Müdürlüğümüze iletebildikleri 

gibi CĠMER aracılığıyla yapılan geri bildirimler de Müdürlüğümüze ulaĢmaktadır Öğrenci 

görüĢü (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel memnuniyet 

seviyesi, vb) sistematik olarak ve çeĢitli yollarla alınmakta, etkin kullanılmakta ve sonuçları 

paylaĢılmaktadır (Kanıt 1). Öğrenci Ģikâyetleri ve/veya önerileri için muhtelif kanallar vardır, 

öğrencilerce bilinir, bunların adil ve etkin çalıĢtığı denetlenmektedir. Kurumumuzda 

uygulanan çeĢitli memnuniyet anketleri ile de geri bildirim alınmaktadır. Ayrıca öğrenci geri 

bildirimleri, UBYS üzerinden her öğretim elemanının okutmuĢ olduğu ders ile ve bölüm ile 

ilgili memnuniyet anketleri ile geri bildirim alınması da sağlanmaktadır (Kanıt 2). 

Kanıtlar:  

Kanıt 1: https://ubys.kastamonu.edu.tr/  

Kanıt 2 : https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

 

A.4.3. Mezun ĠliĢkileri Yönetimi 

Olgunluk düzeyi= 3 Kurumdaki programların genelinde mezun izleme sistemi uygulamaları 

mevcuttur. 

 

Üniversitemiz web sayfasında, mezun öğrencilerin bilgi giriĢi yapıp, bilgilerini 

güncelleyebilecekleri mezun bilgi sistemimiz mevcuttur (Kanıt1, Kanıt2) Mezun 

öğrencilerimizi sisteme kayıt olmaları ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıĢtır. Mezun 

öğrencilerle ilgili, akademik toplantı, mezunlarla söyleyiĢiler ile mezun istihdam oranları ile 

ilgili çalıĢmalar devam etmektedir. 

 

Kanıtlar: 

Kanıt: 1: https://kastamonu.edu.tr/index.php/tr/# -Bilgi-Mezun Bilgi Sistemi 

Kanıt2:https://kalite.kastamonu.edu.tr/images/2021/anketler/KYS-FRM-

123_Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_Mezun_%C3%96%C4%9Frenci_Memnuniyet_Anketi.

docx 

B. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠM  

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Meslek Yüksekokulumuzda eğitim- öğretim yılı öncesinde bölüm baĢkanlıkları ve Müdürlük 

birimi ile koordineli bir Ģekilde hareket edilerek, dönem baĢında değerlendirmeler 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
https://kastamonu.edu.tr/index.php/tr/
https://kalite.kastamonu.edu.tr/images/2021/anketler/KYS-FRM-123_Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_Mezun_%C3%96%C4%9Frenci_Memnuniyet_Anketi.docx
https://kalite.kastamonu.edu.tr/images/2021/anketler/KYS-FRM-123_Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_Mezun_%C3%96%C4%9Frenci_Memnuniyet_Anketi.docx
https://kalite.kastamonu.edu.tr/images/2021/anketler/KYS-FRM-123_Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_Mezun_%C3%96%C4%9Frenci_Memnuniyet_Anketi.docx


yapılmaktadır. Programlarda yapılması gereken güncellemeler, Üniversitemiz Stratejik Planı 

doğrultusunda gerçekleĢtirilmektedir.  

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Olgunluk Düzeyi=4: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve 

ilgili paydaĢlarla birlikte değerlendirilerek iyileĢtirilmektedir. 

Yeni bir bölüm/program açılma sürecinde Yüksek Öğretim Kurulunun yükseköğretimde 

program açma çerçevesine göre ilgili baĢvuru dosyası hazırlandıktan sonra Yüksekokul 

Yönetim Kurulunda gerekli incelemeler yapılarak programın açılması teklifi Kastamonu 

Üniversite Senatosuna gönderilir. Üniversite Senatosunun onay vermesi durumunda baĢvuru 

dosyası üniversitemizce Yüksek Öğretim Kuruluna gönderilir. Buradan alınacak onay 

sonucunda bölüm/program açılır (Kanıt 1). Yüksekokulumuzda hali hazırda öğrencisi olan 3 

program mevcuttur.  

Tablo 1. Meslek Yüksekokulumuzdaki Öğrenci Mevcut Olan Programlar 

Bölüm Program 

Elektronik ve Otomasyon Elektronik HaberleĢme Teknolojisi 

Yabancı Diller ve Kültürler Uygulamalı Ġngilizce ve Çevirmenlik 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Sivil Savunma ve Ġtfaiyecilik 

 

Programlara ait yeterlilikler belirlenirken Türkiye‟deki tüm üniversiteler incelenmiĢ YÖK‟ün 

eğitim çerçevesi ve kazanımları göz önünde bulundurulmuĢtur. Mesleki Yeterlilik 

Kurumunun meslek standartları göz önünde bulundurulmuĢtur. Yüksekokulumuzda mevcut 

programların eğitim programlarında mesleki yeterlilik kurumu standartları göz önüne alınmıĢ 

olup; güncellenerek uygun hale getirilmektedir (Kanıt 2). Tüm programların program 

kazanımları ve amaçları; Kastamonu Bilgi Paketinde yer almakta olup açık eriĢim 

sağlanmaktadır (Kanıt 3). 

Akademik birimlerimiz eğitim- öğretim yılı öncesinde programın amaç ve beklentisine bağlı 

olarak ders güncellemelerini yapmakta ve bu programlar onay için öncelikli olarak 

UluslararasılaĢma ve Bologna Süreci Koordinatörlüğünden alınacak onay ile Öğrenci ĠĢleri 

Daire BaĢkanlığı‟na sunulmaktadır. Günün Ģartlarına ve gereksinimlerini karĢılayacak Ģekilde 

müfredatta yer alan derslerin güncellenmesine özen gösterilmektedir (Kanıt 4).  

Programlarda yer alan derslerin öğrenci iĢ yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS), Bologna 

süreci göz önünde bulundurularak değerlendirilmekte ve belirlenmektedir. Program Öğrenme 

Çıktıları (PÖÇ), hedeflenen ders öğrenme çıktılarına ulaĢıldığını ölçebilecek Ģekilde tasarlanır 

(Kanıt 2). 

Kanıtlar: 



Kanıt 1: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/images/ic_kontrol/is_akis_semalari/KYS-A-

218_MYO_Program_Ama_ve_renci_Alma__Ak_Sreci.pdf 

Kanıt 2: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/yueksekokulumuz/misyon-vizyon 

Kanıt 3: https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-

TR 

Kanıt 4: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/images/ic_kontrol/is_akis_semalari/KYS-A-

190_MYO_Ders_Plan_ve_eriklerinin_Gncellenmesi__Ak_Sreci.pdf 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  

Olgunluk Düzeyi=4: Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileĢtirilmektedir. 

Teorik ders, uygulama, staj, seminer, bireysel çalıĢma, sınav, ödev vb. kapsayan iĢ yükünü 

temel alan bu krediler bir akademik yılın tam zamanlı olarak tamamlanması için gereken 

toplam çalıĢma yükünü kapsamaktadır (Kanıt 1), (Kanıt 2), (Kanıt 3). Dönem sonunda 

öğrencilerin dersteki baĢarı durumunu gösteren harf notunun, değerlendirme bileĢenlerinin 

ders izlencesinde belirlenmiĢ olan ağırlıklarının kullanılarak hesaplanması dersi veren öğretim 

elemanı tarafından yönetmeliklere/yönergelere uygun olarak gerçekleĢtirilmektedir (Kanıt 4). 

Yüksekokulumuzda yıl içerisinde verilecek dersler ilgili Bölüm BaĢkanlığının teklifi, 

Yüksekokul Yönetim Kurulunun kabulü ve Rektörlük onayı ile verilmektedir. 

Yüksekokulumuzda 2023-2024 eğitim-öğretim yılı itibariyle öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına 

dönük, kiĢisel geliĢimlerine katkı sağlayacak kazanımları bulunan, disiplinler arası 

çalıĢmalara uygun olan ve öğrencilerin ortak ilgi alanlarını da tespit ederek oluĢturulan OSD 

(Ortak Seçmeli Ders) alabilmektedir (Kanıt 5). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-

boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi (Genel Bilgiler) 

Kanıt 2: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-

boeluemue/harita-ve-kadastro-programi (Genel Bilgiler) 

Kanıt 3:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-

boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik (Genel Bilgiler) 

Kanıt 4: 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/egitim_ogretim_yonetmeligi_08012014.p

df 

Kanıt 5: 

https://kuosd.kastamonu.edu.tr/images/OrtakSecmeliDersler/YonergePDF/OSDYonerge.pdf 

 

B.1.3 Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/images/ic_kontrol/is_akis_semalari/KYS-A-218_MYO_Program_Ama_ve_renci_Alma__Ak_Sreci.pdf
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https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/images/ic_kontrol/is_akis_semalari/KYS-A-190_MYO_Ders_Plan_ve_eriklerinin_Gncellenmesi__Ak_Sreci.pdf
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-boeluemue/harita-ve-kadastro-programi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-boeluemue/harita-ve-kadastro-programi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik
https://kuosd.kastamonu.edu.tr/images/OrtakSecmeliDersler/YonergePDF/OSDYonerge.pdf


Olgunluk Düzeyi=4: Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve 

iyileĢtirilmektedir. 

Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu açısından Meslek Yüksekokulumuzun aktif 

olan her programının öğretim planlarındaki derslerin kazanımları ile program çıktıları 

eĢleĢtirilmiĢtir (Kanıt 1). Öğretim programlarının amaçları, kazanımları ve ders bilgi 

paketlerinin hazırlanması bölümde görevli öğretim elemanlarınca gerçekleĢtirilmektedir. 

Bölüm baĢkanlığı tarafından her dönem kontrol edilmektedir (Kanıt 2). Ders bilgi paketinde 

eksik, değiĢen ya da güncellenmesi gereken bir durumdan ilgili dersi yürüten öğretim elemanı 

sorumludur. Programların amaçları ve kazanımları ile ders kataloglarına ait bilgilere 

yüksekokul web sayfasında ulaĢılabilecek yönlendirici bir link bulunmaktadır (Kanıt 3), 

(Kanıt 4), (Kanıt 5). 

Kanıtlar:  

Kanıt 1: 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=7636&culture=tr

-TRps  

Kanıt 2: 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/Indicator/Bologna 

Kanıt 3: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-

boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi (Ders Kataloğu) 

Kanıt 4: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-

boeluemue/harita-ve-kadastro-programi (Ders Kataloğu) 

Kanıt 5: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-

boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik (Ders Kataloğu) 

 

B.1.4.Öğrenci iĢ yüküne dayalı tasarım 

Olgunluk Düzeyi=4: Programlarda öğrenci iĢ yükü izlenmekte ve buna göre ders tasarımı 

güncellenmektedir. 

Öğrenci iĢ yüküne dayalı ders tasarımı, ders bilgi paketlerinde öğrenci iĢ yüküne dayalı kredi 

değerleri Bologna çerçevesinde düzenlenmiĢtir. Bu kapsamda bütün derslerin AKTS değerleri 

belirlenmiĢtir. Yüksekokulumuzda öğrencilerin iĢ yüklerine dayalı ders tasarımları 

yapılmıĢtır. Programda dersler iĢ yüklerine bakılarak oluĢturulmuĢtur (Kanıt 1), (Kanıt 2), 

(Kanıt 3). Ayrıca, öğrencilerin alması gereken dersler kapsamında olan Staj dersi de 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=7636&culture=tr-TRps
https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=7636&culture=tr-TRps
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https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-boeluemue/harita-ve-kadastro-programi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-boeluemue/harita-ve-kadastro-programi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik


öğrencilerin mezun olduktan sonra, mesleki yeterliliklerine katkı sağlayacak Ģekilde 

tasarlanmıĢtır (Kanıt 4).   

Kanıtlar: 

Kanıt 1: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-

boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi (Genel Bilgiler) 

Kanıt 2: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-

boeluemue/harita-ve-kadastro-programi (Genel Bilgiler) 

Kanıt 3: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-

boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik (Genel Bilgiler) 

Kanıt 4: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/dokuemanlar (Staj) 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi=4: Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaĢların 

görüĢleri de alınarak güncellenmektedir. 

Program çıktı ve yeterliliklerinin belirlenmesinde Kastamonu Üniversitesi‟nin Bologna süreci 

ile ilgili akademik temsilcilerinin görüĢleri doğrultusunda program yeterlilik ve yetkinlikleri 

her yıl öğretim elemanlarının düzenli olarak öğretim alanları ile ilgili araĢtırmalar ile 

alanlarındaki geliĢmeleri göz önünde bulundurarak geliĢtirilmeye çalıĢılmaktadır. Bu 

bağlamda her öğretim programının dersleri, bu derslerin içerik, amaç ve ders öğrenme 

çıktıları akademik birimlerin ilgili internet sayfalarında Türkçe olarak kamuoyuyla 

paylaĢılmaktadır (Kanıt 1). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=7636&culture=tr

-TRps  

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi=3: Programların genelinde program çıktılarının izlenmesine ve 

güncellenmesine iliĢkin mekanizmalar iĢletilmektedir. 

Programlarda yer alan derslerin öğrenci iĢ yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS), Bologna 

süreci göz önünde bulundurularak değerlendirilmekte ve belirlenmektedir. 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi
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Yüksekokulumuzda staj eğitimi bulunmaktadır (Kanıt 1) ve eğitim süreci kapsamına dâhil 

edilmektedir. Program Öğrenme Çıktıları (PÖÇ), hedeflenen ders öğrenme çıktılarına 

ulaĢıldığını ölçebilecek Ģekilde tasarlanmaktadır (Kanıt 2). 

Öğrencilerin eğitim süreci, Kastamonu Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği‟nde ayrıntılı bir Ģekilde belirtilmiĢtir (Kanıt 3). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/dokuemanlar (Staj) 

Kanıt 2: 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=7636&culture=tr

-TRps  

Kanıt 3: 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2022/ku-onlisans-lisans-eg-og-yon-24-10-2022.pdf 

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Olgunluk Düzeyi=5: ĠçselleĢtirilmiĢ, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir 

uygulamalar bulunmaktadır. 

Öğretim programlarımız da yürütülen derslerin yapısına göre (teorik-uygulama) aktif öğretim 

yöntem ve teknikleri kullanılmaktadır. Bu yöntem ve teknikler, öğrenci merkezli eğitimi 

desteklemektedir. Öğrenciye performans ve araĢtırma ödevleri verilmekte ve kendilerine 

verilen konular doğrultusunda sunumlarla desteklenmektedir.  

Öğrencilerin mesleki bilgi becerilerini arttırmak amaçlı uygulamalı eğitimler ve diğer 

kurumlarla iĢbirliği içerisinde çalıĢmalar yürütülmektedir (Kanıt 1). Programların öğretim 

planları içerisinde Ortak Seçmeli Dersler kapsamında öğrencilerin farklı birim ve farklı 

öğretim elemanlarından ders alabilmesine imkan sağlanmaktadır (Kanıt 2). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/itfaiyeci-adaylarina-

meslekiegitim?catid=2&Itemid=101 

Kanıt 2:  

https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_Ortak_

Se%C3%A7meli_Dersler_Koordinat%C3%B6rl%C3%BC%C4%9F%C3%BC_ve_Ortak_Se

%C3%A7meli_Dersler_Uygulama_Y%C3%B6nergesi.pdf 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/dokuemanlar
https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=7636&culture=tr-TRps
https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=7636&culture=tr-TRps
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2022/ku-onlisans-lisans-eg-og-yon-24-10-2022.pdf
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/itfaiyeci-adaylarina-meslekiegitim?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/itfaiyeci-adaylarina-meslekiegitim?catid=2&Itemid=101
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_Ortak_Se%C3%A7meli_Dersler_Koordinat%C3%B6rl%C3%BC%C4%9F%C3%BC_ve_Ortak_Se%C3%A7meli_Dersler_Uygulama_Y%C3%B6nergesi.pdf
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_Ortak_Se%C3%A7meli_Dersler_Koordinat%C3%B6rl%C3%BC%C4%9F%C3%BC_ve_Ortak_Se%C3%A7meli_Dersler_Uygulama_Y%C3%B6nergesi.pdf
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_Ortak_Se%C3%A7meli_Dersler_Koordinat%C3%B6rl%C3%BC%C4%9F%C3%BC_ve_Ortak_Se%C3%A7meli_Dersler_Uygulama_Y%C3%B6nergesi.pdf


Olgunluk Düzeyi=4: Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte ve 

ilgili iç paydaĢların katılımıyla iyileĢtirilmektedir. 

Her ders için en az 1 dönem içi/yıl içi sınavı ile dönem sonu/yılsonu sınavı ve bütünleme 

sınavı yapılır (Kanıt 1), (Kanıt 2), (Kanıt 3), (Kanıt 4), (Kanıt 5), (Kanıt 6). Yapılan 

sınavlarda birden fazla madde tipi ve birden farklı biliĢsel düzeyin (anlama, kavrama, 

uygulama, analiz, sentez ve yaratma düzeyleri) ölçülmesine iliĢkin maddelere yer verilmiĢtir. 

Alt düzey biliĢsel beceriler (anlama: sorunca söyleme, görünce tanıma) için doğru-yanlıĢ, kısa 

cevaplı, çoktan seçmeli ve eĢleĢtirmeli maddelerden oluĢmaktadır. Üst düzey düĢünme 

beceriler için (eleĢtirel, yansıtıcı ve yaratıcı düĢünme) açık uçlu maddelerden oluĢan sorulara 

da yer verilmiĢtir. Açık uçlu maddeler, proje ödevleri gibi ölçme uygulamalarında 

değerlendirmede kullanılacak olan değerlendirme kriterleri ve puanlama anahtarları öğrenciler 

ile paylaĢılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim baĢarılarının ölçülmesi Kastamonu Üniversitesi 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği„ne göre yapılmaktadır (Kanıt 7). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/elektronik-ve-

otomasyon-boeluemue-ara-sinav-programi-2?catid=12&Itemid=101 

Kanıt 2:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/sivil-savunma-ve-

itfaiyecilik-2023-2024-guez-doenemi-ara-sinav-programi?catid=12&Itemid=101 

Kanıt 3:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/uygulamali-ingilizce-

cevirmenlik-2023-2024-guez-doenemi-ara-sinav-programi?catid=12&Itemid=101 

Kanıt 4:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/images/2023-

2024%20EGITIM%20OGRETIM%20YILI%20GUZ%20DONEMI%20FINAL%20TAKVI

MI1.Sayfa.pdf 

Kanıt 5:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/sivil-savunma-ve-

itfaiyecilik-2023-2024-guz-doenemi-final-sinav-programi?catid=12&Itemid=101 

Kanıt 6:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/uygulamali-ingilizce-

cevirmenlik-2023-2024-guez-doenemi-final-sinav-programi?catid=12&Itemid=101 

Kanıt 7:  

https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2022/ku-onlisans-lisans-eg-og-yon-24-10-2022.pdf 

 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/elektronik-ve-otomasyon-boeluemue-ara-sinav-programi-2?catid=12&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/elektronik-ve-otomasyon-boeluemue-ara-sinav-programi-2?catid=12&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik-2023-2024-guez-doenemi-ara-sinav-programi?catid=12&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik-2023-2024-guez-doenemi-ara-sinav-programi?catid=12&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/uygulamali-ingilizce-cevirmenlik-2023-2024-guez-doenemi-ara-sinav-programi?catid=12&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/uygulamali-ingilizce-cevirmenlik-2023-2024-guez-doenemi-ara-sinav-programi?catid=12&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/images/2023-2024%20EGITIM%20OGRETIM%20YILI%20GUZ%20DONEMI%20FINAL%20TAKVIMI1.Sayfa.pdf
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/images/2023-2024%20EGITIM%20OGRETIM%20YILI%20GUZ%20DONEMI%20FINAL%20TAKVIMI1.Sayfa.pdf
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/images/2023-2024%20EGITIM%20OGRETIM%20YILI%20GUZ%20DONEMI%20FINAL%20TAKVIMI1.Sayfa.pdf
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik-2023-2024-guz-doenemi-final-sinav-programi?catid=12&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik-2023-2024-guz-doenemi-final-sinav-programi?catid=12&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/uygulamali-ingilizce-cevirmenlik-2023-2024-guez-doenemi-final-sinav-programi?catid=12&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/uygulamali-ingilizce-cevirmenlik-2023-2024-guez-doenemi-final-sinav-programi?catid=12&Itemid=101
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2022/ku-onlisans-lisans-eg-og-yon-24-10-2022.pdf


B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi* 

Olgunluk Düzeyi=4: Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte ve 

ilgili iç paydaĢların katılımıyla iyileĢtirilmektedir. 

Kurumumuza öğrenci alımları Ölçme, Seçme ve YerleĢtirme Merkezi BaĢkanlığı (ÖSYM) 

tarafından yapılmaktadır (Kanıt 1), (Kanıt 2), (Kanıt 3). Öğrencilerimizin önceki 

öğrenmelerinin tanınması ve kredilendirilmesi ilgili mevzuat ve yönetmelikler dikkate 

alınarak yapılmaktadır. Üniversitemizdeki tüm derslerin kredilendirilmesi Bologna süreci 

kapsamında yapılmaktadır. Öğrenci kabul ve intibaklarında Bologna süreci kapsamındaki 

kredilendirme esas alınmaktadır (Kanıt 4). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1:  https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=106490170 

Kanıt 2:  https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=106450747 

Kanıt 3:  https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=106490159 

Kanıt 4: 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2022/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_%C3%96nlisans

_ve_Lisans_Muafiyet_ve_%C4%B0ntibak_Y%C3%B6nergesi_D%C3%9CZENLENM%C4

%B0%C5%9E7008.pdf 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Olgunluk Düzeyi=5: ĠçselleĢtirilmiĢ, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir 

uygulamalar bulunmaktadır. 

Kastamonu Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Sertifikaların Düzenlenmesine ĠliĢkin 

Yönerge‟de belirtilen süreçler doğrultusunda iĢlemler eksiksiz olarak yürütülmektedir (Kanıt 

1). 

Yüksekokulumuzun Yönetim Kurulunca mezuniyetine karar verilen öğrenciler bir liste 

halinde Rektörlüğe bildirilerek mezun öğrenciler için Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 

tarafından diplomaların basım süreci baĢlamaktadır. Yüksekokulumuz programlarından 

mezun olabilmek için 120 AKTS değerinde derslerden baĢarılı olmak ve zorunlu stajının 

kabul edilmesi gerekmektedir (Kanıt 2), (Kanıt 3), (Kanıt 4). Diploması henüz 

düzenlenmemiĢ mezunlara, yazılı istekleri üzerine mezun olduklarını belirten, diploma 

bilgilerini içeren "Geçici Mezuniyet Belgesi" ve “Mezuniyet Transkript” verilmektedir. 

Diplomaları hazır olduğu zaman Öğrenciler geçici mezuniyet belgelerinin aslını 

getirdiklerinde diplomalarını alabilmektedirler (Kanıt 1). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2023/mevzuat/Diploma%20Diploma%20Eki%20ve%20

Sertifikalarin%20Duzenlenmesine%20Iliskin%20Yonerge16709.pdf 

Kanıt 2: 

https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=106490170
https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=106450747
https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=106490159
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2022/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_%C3%96nlisans_ve_Lisans_Muafiyet_ve_%C4%B0ntibak_Y%C3%B6nergesi_D%C3%9CZENLENM%C4%B0%C5%9E7008.pdf
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2022/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_%C3%96nlisans_ve_Lisans_Muafiyet_ve_%C4%B0ntibak_Y%C3%B6nergesi_D%C3%9CZENLENM%C4%B0%C5%9E7008.pdf
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2022/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_%C3%96nlisans_ve_Lisans_Muafiyet_ve_%C4%B0ntibak_Y%C3%B6nergesi_D%C3%9CZENLENM%C4%B0%C5%9E7008.pdf
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2023/mevzuat/Diploma%20Diploma%20Eki%20ve%20Sertifikalarin%20Duzenlenmesine%20Iliskin%20Yonerge16709.pdf
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2023/mevzuat/Diploma%20Diploma%20Eki%20ve%20Sertifikalarin%20Duzenlenmesine%20Iliskin%20Yonerge16709.pdf


https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-

boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi (Genel Bilgiler) 

Kanıt 3: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-

boeluemue/harita-ve-kadastro-programi (Genel Bilgiler) 

Kanıt 4: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-

boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik (Genel Bilgiler) 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri  

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin  genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü 

koĢullar, eriĢilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleĢtirilmektedir 

Bozkurt Meslek Yüksekokulu, eğitim-öğretimin etkinliğini arttıracak öğrenme ortamlarını; 

derslik, bilgisayar laboratuvarı, toplantı salonu, çalıĢma salonu, okul binası genelinde wifi 

hizmeti, programın özelliğine göre laboratuvar, yeterli ve uygun donanıma sahip eğitim-

öğretimin etkinliğini arttıracak olanaklar ile sunmaktadır. Ayrıca Yüksekokul bünyesinde de 

eğitim-öğretim için yeterli olanaklar bulunmaktadır. Eğitimde yeni teknolojilerin kullanımını 

teĢvik etmektedir. Uzaktan Eğitim Sisteminde ALMS (Advancity Learning Management 

System), G-Suite (Eğitim için Google) ve diğer öğrenme yönetim sistemlerinin birçoğu 

hizmete sunulmuĢ ve kullanılmaktadır. Kastamonu Üniversitesi merkezi kütüphanesi de çok 

sayıda kitaba ve kaynağa sahip olmakla beraber çok sayıda veri tabanına eriĢilebilmektedir.  

 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: http://earsiv.kastamonu.edu.tr:8080/xmlui/ 

  

 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/elektronik-ve-otomasyon-boeluemue/elektronik-haberlesme-teknolojisi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-boeluemue/harita-ve-kadastro-programi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/yabanci-diller-ve-kueltuerler-boeluemue/harita-ve-kadastro-programi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/muelkiyet-koruma-ve-guevenlik-boeluemue/sivil-savunma-ve-itfaiyecilik
http://earsiv.kastamonu.edu.tr:8080/xmlui/


Olgunluk Düzeyi=3: Kurumda öğrencilerin akademik geliĢim ve kariyer planlamasına 

yönelik destek hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dâhilinde yürütülmektedir. 

Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine uyum sağlamaları, akademik ve sosyal 

geliĢimlerinin takibi ve desteklenmesi amacıyla her öğrenci için kayıtlı oldukları birimdeki 

ilgili bölüm baĢkanlığınca bir akademik danıĢman görevlendirilmektedir. DanıĢman, 

akademik takvime bağlı olarak öğrencinin ders seçme ve ders kayıt (yeni kayıt, kayıt 

yenileme) iĢlemlerinde yardımcı olduğu gibi değiĢim programları ve staj olanakları hakkında 

bilgi sahibi olmasına da katkı sağlamakta; öğrenciye kariyer planlama konusunda rehberlik ve 

yönlendirme yapmaktadır. Öğrencilerin akademik ve sosyal geliĢimlerini desteklemek 

amacıyla onları konferans, panel, seminer, öğrenci kulüpleri ve benzeri etkinlikler konusunda 

bilgilendirmektedir. Yüksek Okulumuz Sivil Savunma ve Ġtfaiyecilik Programı Öğrencilerine 

Kastamonu AFAD tarafından Hafif Arama Kurtarma Eğitimi verildi. 5 gün süren eğitimin, 

1.günüde; Arama-Kurtarma bilgisi, arama kurtarmada kullanılan araç ve 

ekipmanlar,2.gününde arama kurtarmada ipler-düğümler ile KBRN farkındalık eğitimi ve 

KBRN olaylarına müdahalede kullanılan kiĢisel koruyucu ekipmanlar, 3.gün Kastamonu 

UMKE tarafından, hasta-yaralı taĢıma teknikleri, 4. ve 5.gün ise AFAD merkezde enkaza 

giriĢ, enkazdan yaralı kurtarma, araç kazalarında kurtarma ve iniĢ eğitimleri verilerek, 

eğitimleri baĢarı ile tamamlayan öğrenciler, Hafif Arama Kurtarma Eğitimi katılım sertifikası 

almaya hak kazanmıĢlardır.(Kanıt 1). Samsun BüyükĢehir Belediyesi Ġtfaiye Daire 

BaĢkanlığı‟nda düzenlenen “Temel Ġtfaiye Eri Eğitimi” baĢarılı bir Ģekilde 

gerçekleĢtirilmiĢtir.Bozkurt Meslek Yüksek Okulu Sivil Savunma ve Ġtfaiyecilik Programı 

2.sınıf öğrencilerimiz; Samsun Ġtfaiye Eğitim Birimi (SABĠTEM)‟nde Öğr. Gör. Nuray 

DEMĠRALP ve Ġtfaiye Eğitim Amiri Mehmet AġIKOĞLU koordinatörlüğünde 

gerçekleĢtirilen ve 5 gün süren eğitimde, sahada yangınla mücadele, itfaiye araç ekipman 

kullanımı, yangın güvenlik önlemleri gibi birçok konuda hem teorik hem de uygulamalı 

eğitimler aldılar. Eğitim sonunda gerçekleĢtirilen sınavda baĢarılı olan öğrencilere sertifika 

verildi. (Kanıt 2) 

Kanıtlar: 

Kanıt 1:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/hafif-arama-kurtarma-

egitimi-gerceklestirildi-guencel?catid=2&Itemid=101 

Kanıt 2: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/itfaiyeci-adaylarina-

mesleki-egitim?catid=2&Itemid=101 

Kanıt 3: 

Farabi DeğiĢim Programı (kastamonu.edu.tr) 

Kastamonu Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü - ANASAYFA 

Kastamonu Üniversitesi Mevlana Koordinatörlüğü - ANASAYFA 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 

Olgunluk Düzeyi=2: Kurumda uygun nitelik ve nicelikte tesis ve altyapının (yemekhane, 

yurt, sağlık, kütüphane, ulaĢım, bilgi ve iletiĢim altyapısı, uzaktan eğitim altyapısı vb.) 

kurulmasına ve kullanımına iliĢkin planlamalar bulunmaktadır. 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/hafif-arama-kurtarma-egitimi-gerceklestirildi-guencel?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/hafif-arama-kurtarma-egitimi-gerceklestirildi-guencel?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/itfaiyeci-adaylarina-mesleki-egitim?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/itfaiyeci-adaylarina-mesleki-egitim?catid=2&Itemid=101
https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/koordinatorlukler/farabi-degisim-programi
https://erasmus.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/
https://mevlana.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/


  

Meslek Yüksekokulumuzda 14 adet derslik ve 4 adet laboratuvar ve 1 adet çalıĢma salonu,2 

adet bilgisayar laboratuvarı ,2 adet çizim laboratuvarı bulunmaktadır. 11 Ağustos 2021 

tarihinde meydana gelen sel felaketinde fiziki hasar sebebiyle Bozkurt Meslek 

Yüksekokulunda tadilat yapılmıĢtır. 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Döneminde eğitim 7 ġubat 

2023 yılında KahramanmaraĢ merkezli deprem felaketi nedeniyle hibrit olarak devam 

etmiĢtir.2022-2023 yılında Bozkurt MYO binasında eksiklikler tamamlanarak eğitime 

baĢlamıĢtır. 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/yueksekokulumuz/hakkimizda 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Olgunluk Düzeyi=4: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına eriĢimine yönelik 

uygulamalar izlenmekte ve dezavantajlı grupların görüĢleri de alınarak iyileĢtirilmektedir  

 

Meslek Yüksekokulumuz binası fiziki olarak engelli öğrencilerin rahatlıkla eğitim 

görebilecekleri Ģekilde uygunluğa sahiptir. Yönetmeliklerde engelli öğrenciler için belirtilen 

bütün ayrıcalıklar sağlanmakta ve bu konuda Müdürlük gerekli bütün önlemleri almaktadır. 

Ayrıca Üniversitemizin Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü, üniversitemizde öğrenim gören 

engelli öğrencilerin akademik, idari, fiziksel, psikolojik, barınma ve sosyal alanlarla ilgili 

ihtiyaçlarını tespit etmek ve öğrenim yaĢamlarını bu doğrultuda kolaylaĢtırmak için gerekli 

tedbirleri almak, bu yönde düzenlemeler yapmak ve yapılan çalıĢmaların sonuçlarını 

değerlendirmek amacıyla kurulmuĢtur. 

 

Yüksekokulumuzda öğrenim görmekte olan ve eğitim alma talebinde bulunan öğrenciler ile 

ilgili süreçler yönetmeliğe uygun bir Ģekilde oluĢturulmuĢ olan birim koordinatörlüğü 

tarafından takip edilmekte ve öğrencilerin sorunları hızlı bir Ģekilde çözüme 

kavuĢturulmaktadır. 

Kanıtlar: 

Kanıt1:https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_

%C3%96n_Lisans_ve_Lisans_E%C4%9Fitim 

%C3%96%C4%9Fretim_ve_S%C4%B1nav_Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 

Kanıt 2: https://iso.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ 

Kanıt 3: https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/ 

Kanıt 4: Danışmalık Hizmeti ve Saati  

 

B.3.5.Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler  

Olgunluk Düzeyi=2: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet olanaklarının yaratılmasına iliĢkin 

planlamalar bulunmaktadır. 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_%C3%96n_Lisans_ve_Lisans_E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim_ve_S%C4%B1nav_Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_%C3%96n_Lisans_ve_Lisans_E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim_ve_S%C4%B1nav_Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_%C3%96n_Lisans_ve_Lisans_E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim_ve_S%C4%B1nav_Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://iso.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/
https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/


Üniversitemiz yıl boyunca sunduğu eğlence programları ile konser, sergi, film, prodüksiyon 

ve diğer kültürel Ģenliklere ev sahipliği yapar. Eğlence aktiviteleri, müzikal ve tiyatro 

performansları, halk oyunları ve canlı konserleri içermektedir. Bu etkinlikler 

Yüksekokulumuz öğrencileri tarafından da ücret ödenmeksizin izlenebilmektedir. 

Öğrencilerimizin ders dıĢındaki zamanlarını en iyi Ģekilde değerlendirmeleri amacıyla sanat 

etkinlikleri sergilenmekte, amatör düzeydeki çalıĢmalara danıĢmanlık yapılmakta ve 

denetlenmektedir. Öğrencilerimizin çalıĢmaları yıl içerisinde halka açık olarak 

sergilenmektedir. Öğrencilerimizin ders dıĢında kalan zamanlarının değerlendirilmesi, beden 

ve ruh sağlığının korunması ve dengeli geliĢmelerine yardımcı olunması amacıyla spor 

faaliyetleri düzenlenmektedir. 2023 yılında  yüksekokul öğrencilerimizin Kastamonu ve 

çevresini daha iyi tanımaları için bir tabiat gezisi düzenlendi. Öğretim Görevlisi Nehir 

DEVRĠM‟ in düzenlediği gezi kapsamında öğrencilerimize, milli ve kültürel değerlerimizin 

tanıtıldığı gezinin rotasını Küre Dağları Milli Parkı içerisinde yer alan Azdavay Çatak 

Kanyonu Cam Seyir Terası, PınarbaĢı Horma Kanyonu, oluĢturdu. Etkinlik sonunda 

öğrenciler memnuniyetlerini ifade ettiler.(Kanıt 1) 

Kanıtlar: 

Kanıt 1:  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokul-

oegrencilerine-tabiat-gezisi-duezenlendi?catid=2&Itemid=101 

B.4.Öğretim Kadrosu 

B.4.1.Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Olgunluk Düzeyi=4: Atama, yükseltme ve görevlendirmeye iliĢkin uygulamalarının 

sonuçları izlenmekte ve izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Yüksekokulumuzdaki eğitim-öğretim sürecini etkin Ģekilde yürütmek üzere akademik 

kadromuzda 7 öğretim görevlisi bulunmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun iĢe alınma süreci, 

ilgili Bölüm BaĢkanlığının talebine istinaden Yüksekokul Yönetim Kurulunda görüĢülerek 

uygun görülmesi ile Rektörlük Makamı tarafından onaylanarak yürütülmekte olup alım süreci 

ilgili yönetmelik ve yönergelere uygun olarak Personel Daire BaĢkanlığı ve 

Yüksekokulumuzca devam ettirilmektedir. Ayrıca 2547 sayılı kanunun ilgili maddelerince 

çeĢitli görevlendirilmeler yapılabilmektedir. Her öğretim elemanının akademik uzmanlık 

alanına göre uygun olan dersler için görevlendirmeleri yapılır. Eğitim-öğretim kadrosunun 

mesleki geliĢimlerini sürdürmek ve öğretim becerilerini iyileĢtirmek için; öğretim 

elemanlarının talepleri doğrultusunda yurt içi ve yurt dıĢı bilimsel çalıĢmalar, konferans, 

kongre ve toplantılara katılımları sağlanmaktadır. Öğretim elemanlarının sözleĢme sürelerinin 

bitiminde akademik çalıĢmaları ve performansları ile ilgili hazırlamıĢ oldukları sunum 

dosyaları önce Meslek Yüksekokulumuz Yönetim Kurulunda görüĢülür. Yönetim Kurulunun 

almıĢ olduğu karar Rektörlük Makamının oluruna sunulur. Rektörlük Makamının uygunluğu 

doğrultusunda tekrar ataması yapılır.  

Kanıtlar: 

Kanıt 1: 

https://www.kastamonu.edu.tr/images/dokumanlar/idaribirimler/personel/Mevzuat/Y%C3%B

6nerge_Revize_-_27-12-2018.pdf  

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokul-oegrencilerine-tabiat-gezisi-duezenlendi?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokul-oegrencilerine-tabiat-gezisi-duezenlendi?catid=2&Itemid=101
https://www.kastamonu.edu.tr/images/dokumanlar/idaribirimler/personel/Mevzuat/Y%C3%B6nerge_Revize_-_27-12-2018.pdf
https://www.kastamonu.edu.tr/images/dokumanlar/idaribirimler/personel/Mevzuat/Y%C3%B6nerge_Revize_-_27-12-2018.pdf


Kanıt 2: 

https://pdb.kastamonu.edu.tr/images/%C3%96%C4%9Fretim_%C3%9Cyesi_D%C4%B1%C

5%9F%C4%B1ndaki.pdf  

Kanıt 3: 

https://pdb.kastamonu.edu.tr/images/%C3%96%C4%9Fretim_%C3%9Cyeli%C4%9Fine_Y

%C3%BCkseltilme_ve_Atanma_Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf  

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve geliĢimi 

Olgunluk Düzeyi=4: Öğretim yetkinliğini geliĢtirme uygulamalardan elde edilen bulgular 

izlenmekte ve izlem sonuçları paydaĢlarla birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

Üniversitemizde tüm öğretim elemanlarının etkileĢimli-aktif ders verme yöntemlerini ve 

uzaktan eğitim süreçlerini öğrenmeleri ve kullanmaları için sistematik eğiticilerin eğitimi 

etkinlikleri (kurs, çalıĢtay, ders, seminer vb .) ve bunu üstlenecek / gerçekleĢtirecek öğretme -

öğrenme merkezi yapılanması vardır . Avrupa Afet Tıbbi Merkezi (CEMEC), Roma 

Üniversitesi Tor Vergata Enstitüsü, San Marino Üniversitesi, Ġtalya KBRN Güvenlik ve 

Savunma Merkezi (OSDIFE) ile Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıbbi KBRN Anabilim Dalının 

iĢbirliği ile 19-20 Eylül 2023 tarihlerinde SBÜ KBRN Eğitim ve Simulasyon Merkezinde yüz 

yüze Ġngilizce olarak gerçekleĢtirilen kursa Öğr. Gör. Nuray DEMĠRALP katılım sağlamıĢtır. 

(Kanıt 1). TÜBĠTAK 4005- Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Programı‟nca desteklenen 

122B188 nolu ve “Lisansüstü Eğitim Deneylerinde Gelenekselden Dijitale: ZenginleĢtirilmiĢ 

Öğrenme Materyali” baĢlıklı proje kapsamında 10 Mayıs 2023 tarihinde düzenlenen çevrimiçi 

çalıĢtayda 10 Mayıs 2023 tarihinde düzenlenen çevrimiçi çalıĢtaya Yüksekokulumuzun 

Elektronik ve Otomasyon Bölümünde Öğretim Görevlisi Kadir EKER katıldı (Kanıt 2). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kbrn-afetleri-ve-olay-

yeri-tibbi-yoenetimi-cbrne-disaster-incident-medical-management-

egitimi?catid=2&Itemid=101 

Kanıt 2: 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/lisansuestue-egitim-

deneylerinde-gelenekselden-dijitale-zenginlestirilmis-oegrenme-

materyali?catid=2&Itemid=101 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teĢvik ve ödüllendirme 

Olgunluk Düzeyi=4: TeĢvik ve ödül uygulamaları izlenmekte ve iyileĢtirilmektedir. 

Meslek Yüksekokulumuzda görev yapmakta olan öğretim elemanlarının Akademik TeĢvik 

Ödeneği alabilmesi için Akademik TeĢvik Ödeneği Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda 

ilgili komisyonlar oluĢturulmuĢ ve değerlendirmeler titizlikle yapılmaktadır. 

Kanıtlar: 

https://pdb.kastamonu.edu.tr/images/%C3%96%C4%9Fretim_%C3%9Cyesi_D%C4%B1%C5%9F%C4%B1ndaki.pdf
https://pdb.kastamonu.edu.tr/images/%C3%96%C4%9Fretim_%C3%9Cyesi_D%C4%B1%C5%9F%C4%B1ndaki.pdf
https://pdb.kastamonu.edu.tr/images/%C3%96%C4%9Fretim_%C3%9Cyeli%C4%9Fine_Y%C3%BCkseltilme_ve_Atanma_Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://pdb.kastamonu.edu.tr/images/%C3%96%C4%9Fretim_%C3%9Cyeli%C4%9Fine_Y%C3%BCkseltilme_ve_Atanma_Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kbrn-afetleri-ve-olay-yeri-tibbi-yoenetimi-cbrne-disaster-incident-medical-management-egitimi?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kbrn-afetleri-ve-olay-yeri-tibbi-yoenetimi-cbrne-disaster-incident-medical-management-egitimi?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kbrn-afetleri-ve-olay-yeri-tibbi-yoenetimi-cbrne-disaster-incident-medical-management-egitimi?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/lisansuestue-egitim-deneylerinde-gelenekselden-dijitale-zenginlestirilmis-oegrenme-materyali?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/lisansuestue-egitim-deneylerinde-gelenekselden-dijitale-zenginlestirilmis-oegrenme-materyali?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/lisansuestue-egitim-deneylerinde-gelenekselden-dijitale-zenginlestirilmis-oegrenme-materyali?catid=2&Itemid=101


Kanıt 1: 

https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20158305&MevzuatIliski=0&sou

rceXmlSearch=akademik%20te%C5%9Fvik%20%C3%B6dene%C4%9Fi  

 

 

 

 

 

C.ARAġTIRMA VE GELĠġTĠRME 

C.1.AraĢtırma Süreçlerinin Yönetimi ve AraĢtırma Kaynakları 

C.1.1.AraĢtırma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi = 2 Kurumda araĢtırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının 

iĢlerliği ile iliĢkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

Üniversitemizde öğretim elemanlarının araĢtırma performansını değerlendirmeye ve izlemeye 

yönelik tasarlanan Teknoloji Transfer Ofisi bünyesinde yer alan Proje Destek Ofisi (PRODO) 

tarafından organize edilen “Projelerinizi Beraber Yazıyoruz” etkinliği düzenlenerek proje 

yazma konusunda teĢvik etmek, proje hazırlama ve uygulama aĢamasında teknik konularda 

destek vermektedir (Kanıt1). Aynı zamanda PRODO yurtiçi ve yurt dıĢından Üniversiteye 

talepte bulunan kurum ve kuruluĢlara, imzalanacak protokol dâhilinde proje hazırlama, 

uygulama ve değerlendirme süreçleri konusunda kurumsal danıĢmanlık hizmetleri sunmak, 

projeler ile ilgili bilimsel, mesleki ve eğitsel çalıĢmalarda bulunmak ve bilgilendirme 

hizmetleri vermek, Ulusal ve Uluslararası proje ve programların teknik destek ihalelerine 

baĢvurmak, ihale dosyalarını hazırlamak, Patent, lisans anlaĢmaları, teknoloji transferi gibi 

konularda danıĢmanlık birimleri oluĢturmak, Koordinatörlüğün çalıĢma alanına giren 

konularla ilgili olarak panel, konferans, çalıĢtay, seminer, sempozyum, tanıtım etkinlikleri, 

kongre, toplantılar düzenlemek ve bu amaçla konuyla ilgili proje uzmanlarını, proje 

finansman kuruluĢlarının teknik temsilcilerini ve akademisyenleri bu çalıĢmalara davet etmek, 

Kastamonu Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi ve diğer birimler ile 

iĢ birliği ve ortak çalıĢmalar yapmak, araĢtırma ve uygulama çalıĢmaları sonunda konu ile 

ilgili bilimsel yayın yapılmasını teĢvik etmek gibi konularda öğretim elemanlarına destekte 

bulunarak süreci yönetir (Kanıt 2) Kastamonu Üniversitesi Teknoloji GeliĢtirme Bölgesi 

(Teknokent), TÜBĠTAK ve Ulusal Ajans projelerine yönelik bütün süreçlerde danıĢmanlık 

hizmeti vermektedir (Kanıt 3).  

https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20158305&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=akademik%20te%C5%9Fvik%20%C3%B6dene%C4%9Fi
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20158305&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=akademik%20te%C5%9Fvik%20%C3%B6dene%C4%9Fi


Kanıtlar: 

Kanıt 1: https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/projenizi-beraber-

yaziyoruz-programinin-uecuencue-doenemi-basladi?catid=2&Itemid=101 

 Kanıt 2: https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/birimler/prodo-proje-destek-ofisi 

Kanıt 3: https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php 

 

 

C.1.2.Ġç ve dıĢ kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi = 2 Kurumun araĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerini sürdürebilmek için 

uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluĢturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

Meslek yüksekokulumuzun fiziki/teknik altyapısı ve mali kaynakları, araĢtırma öncelikleri 

kapsamındaki faaliyetleri gerçekleĢtirmek için yeterlidir. Yüksekokul kaynaklarının araĢtırma 

faaliyetlerine tahsisi, yüksekokul yönetimi, yüksekokul bünyesindeki bölüm baĢkanları ile 

öğretim elemanları arasındaki istiĢareler neticesinde çeĢitli kriterler belirlenerek yapılmakta 

ve hedefler yerine getirilirken kaynakların etkin ve verimli bir Ģekilde kullanılmasına özen 

gösterilmektedir. 

Ayrıca eğitim öğretim faaliyetlerinin geliĢtirilmesi için programlarımız ile ilgili kamu 

kuruluĢları ve sivil toplum örgütleri ile ortak etkinlikler düzenlenerek dıĢ kaynaklardan etkin 

bir Ģekilde yararlanmaya çalıĢılmaktadır. Meslek Yüksekokulumuzun bilgisayar 

laboratuvarlarından araĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerinde yararlanılmaktadır (Kanıt 1)  

Meslek Yüksekokulumuz üniversitenin diğer koordinatörlükleriyle iĢ birliği içinde 

çalıĢmaktadır (Kanıt 2). Bunun yanı sıra Meslek Yüksekokulumuz, 2020-2024 stratejik 

geliĢim planına uygun olarak hareket etmektedir (Kanıt 3).  

Kanıtlar: 

 Kanıt 1: https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2  

 Kanıt 2:https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/koordinatorlukler  

 Kanıt 3: Kastamonu Üniversitesi 2020-2024 Stratejik Planı 

https://strateji.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/ueniversitemiz-

2020-2024-yili-stratejik-plani-guencellendi?catid=12&Itemid=197 

 

https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/projenizi-beraber-yaziyoruz-programinin-uecuencue-doenemi-basladi?catid=2&Itemid=101
https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/projenizi-beraber-yaziyoruz-programinin-uecuencue-doenemi-basladi?catid=2&Itemid=101
https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/birimler/prodo-proje-destek-ofisi
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/koordinatorlukler
https://strateji.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/ueniversitemiz-2020-2024-yili-stratejik-plani-guencellendi?catid=12&Itemid=197
https://strateji.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/ueniversitemiz-2020-2024-yili-stratejik-plani-guencellendi?catid=12&Itemid=197


C.2.AraĢtırma Yetkinliği, ĠĢbirliği ve Destekler 

C.2.1.AraĢtırma yetkinlikleri ve geliĢimi 

Olgunluk Düzeyi:3 Kurumun genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve 

ortak araĢtırma faaliyetleri yürütülmektedir.  

Yüksekokulumuzda yönetim, akademik personelin araĢtırma kapasitesini geliĢtirmek ve 

teĢvik etmek amacı ile talep eden akademik personelin bilgi ve birikimini arttırmak için 

gerekli giriĢimlerde bulunarak akademik personeli yayın ve proje üretmeye teĢvik etmeyi 

amaçlamaktadır. Meslek yüksekokulumuzun fiziki/teknik altyapısı ve mali kaynakları, 

araĢtırma öncelikleri kapsamındaki faaliyetleri gerçekleĢtirmek için yeterlidir. Yüksekokul 

kaynaklarının araĢtırma faaliyetlerine tahsisi, yüksekokul yönetimi, yüksekokul bünyesindeki 

bölüm baĢkanları ile öğretim elemanları arasındaki istiĢareler neticesinde çeĢitli kriterler 

belirlenerek yapılmakta ve hedefler yerine getirilirken kaynakların etkin ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasına özen gösterilmektedir. Her yıl hazırlanan faaliyet raporlarıyla Meslek 

Yüksekokulumuzun araĢtırma performansı yıllık verilere dayalı ve periyodik olarak 

ölçülmektedir. Yapılan araĢtırmaların kalitesinin değerlendirilmesi amacıyla konuyla ilgili 

olarak kurulan komisyonlar tarafından değerlendirme ve izlenme iĢlemleri yerine 

getirilmektedir. Meslek Yüksekokulu personeli, Akademik TeĢvik olanaklarından 

yararlanmaktadır (Kanıt 1). Personel kadrosunda 3 adet doktoralı personel bulunmaktadır 

(Kanıt 2).  Meslek Yüksekokulumuz akademik personeli TÜBĠTAK 1002 proje desteği 

kapsamında destek almıĢtır (Kanıt 3).  

Kanıtlar: 

Kanıt 1:Kastamonu Üniversitesi Personel Daire BaĢkanlığı - Yönetmelikler 

Kanıt 1: https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/4000/2209a_kazananlar_liste.pdf 

Kanıt 2:https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/yueksekokulumuz/personel/akademik-

personel 

Kanıt 3:Üniversitemize TÜBĠTAK - 1002 Hızlı Destek Programı Kapsamında Yeni Bir 

Proje Desteği (kastamonu.edu.tr) 

 

C.3.AraĢtırma Performansı 

C.3.1.AraĢtırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

C.3.2. Öğretim elemanı/ araĢtırmacı performansının değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:3 Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araĢtırma geliĢtirme 

performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluĢturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

https://pdb.kastamonu.edu.tr/index.php/mevzuat/yoenetmelikler
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Üniversitemizde öğretim elemanlarının araĢtırma performansını paylaĢması beklenir; bunu 

düzenleyen tanımlı süreçler vardır ve bunlar ilgili paydaĢlarca bilinir. AraĢtırma performansı 

üç aylık süreçler bazında izlenir, değerlendirilir ve kurumsal politikalar doğrultusunda 

kullanılır. Bununla birlikte akademik teĢvik puanlaması hesaplanmakta ve akademik teĢvik 

alan öğretim elemanlarına iliĢkin bilgiler üniversitemiz web sitesi üzerinden her yıl 

yayınlanmaktadır. Ayrıca öğretim elemanlarımıza ait akademik çalıĢmalar YÖKSĠS ve birim 

faaliyet raporlarında yer almaktadır (Kanıt 1). 

Kanıtlar: 

Kanıt 1:https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ic-kontrol/faaliyet-raporu  

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/ 

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi=2: Kurumun toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısına iliĢkin planlamaları bulunmaktadır. 

Kastamonu Üniversitesi Bozkurt Meslek Yüksekokulu, 31/12/2019 tarihli ve 92253975-060-

E.52698 sayılı Kalite Koordinatörlüğü yazısı doğrultusunda Yükseköğretim Kalite Güvencesi 

çerçevesinde çalıĢmalarını yürütmektedir. Bu kapsamda, birim kalite üst komisyonu ve alt 

çalıĢma grupları oluĢturulmuĢ (Kanıt 1) ve 2023 yılında Toplumsal Katkı Grubu tarafından 

organize edilen ve yürütülen çeĢitli faaliyetler aĢağıda özetlenmiĢtir. 

Kastamonu Üniversitesi Bozkurt Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin Kastamonu ve çevresini 

daha iyi tanımaları için Öğretim Görevlisi Nehir DEVRĠM tarafından bir tabiat gezisi 

düzenlenmiĢtir. Milli ve kültürel değerlerimizin tanıtıldığı gezi rotası Küre Dağları Milli Parkı 

içerisinde yer alan Azdavay Çatak Kanyonu Cam Seyir Terası ve PınarbaĢı Horma 

Kanyonu‟ndan oluĢmuĢtur. Etkinlik sonunda öğrencilerimiz geziyi çok beğendiklerini ve 

memnuniyetlerini ifade ettiler (Kanıt 2). 

Kastamonu Ġl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele ġube Müdürlüğü'nde görevli 

polis memuru Ahmet ġahan tarafından öğrencilerimize “Narkotik Suçlarla Mücadele” konulu 

bir eğitim verilmiĢtir. Eğitim sırasında soruları doğru cevaplayan öğrencilere çeĢitli hediyeler 

dağıtılmıĢtır (Kanıt 3). 

HIV virüsü üzerine yapılan seminer, Bozkurt Toplum Sağlığı Merkezi‟nden Dr. Ali Sencer 

Toprak, HemĢire Leyla Derya ve Ebe Yasemin Önder tarafından verildi. Eğitimde HIV 

virüsünün bulaĢma yolları ve tanı-tedavi yöntemleri öğrencilerimize aktarılmıĢtır (Kanıt 4). 

Üniversitemiz Bozkurt Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil 

Savunma ve Ġtfaiyecilik programında eğitim gören öğrenciler, KahramanmaraĢ‟ta meydana 

gelen ve birçok ilde hissedilen depremlerden etkilenen illerde afet bölgesindeki yardım 

faaliyetlerine destek olmuĢtur. AFAD koordinasyonunda gerçekleĢtirilen çalıĢmalara destek 

vermek amacıyla bölgeye gönderilen 30 öğrencimiz, Öğr. Gör. Ahmet Gür liderliğinde arama 

kurtarma ve yardım faaliyetlerinde çalıĢmalarını büyük bir gayretle sürdürmüĢtür (Kanıt 5). 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2


 

Kanıtlar: 

Kanıt1:https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/images/ic_kontrol/BIRIM%20KALITE%20UST%20

KOMISYONU%20VE%20ALT%20CALISMA%20GRUPLARI.pdf 

Kanıt2:https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokul-

oegrencilerine-tabiat-gezisi-duezenlendi?catid=2&Itemid=101 

Kanıt3:https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/narkotik-

suclarla-muecadele-egitimi-verildi?catid=2&Itemid=101 

Kanıt4:https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/hiv-viruesueyle-

ilgili-seminer-yapildi?catid=2&Itemid=101 

Kanıt 5: https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/bilgi/gundem-tr/4697-universitemiz-

ogrencileri-deprem-bolgesinde-yardim-faaliyetlerine-destek-oluyor 

 

D.1.2. Kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi=2: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluĢturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

Birimimiz, toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki 

ve teknik altyapıya sahiptir ve bu altyapının kullanımı sağlanmaktadır. Fakat mali kaynak ve 

birimimizde bulunmayan fiziki ve teknik altyapı ihtiyaçlarının karĢılanması için 

yüksekokulumuzun bulunduğu ilçenin mülki ve idari yapısına ve hayırseverlerin desteğine 

baĢvurulmaktadır. Bu kapsamda Bozkurt Meslek Yüksekokulu Ġtfaiye Bölümü öğrencilerine 

yönelik eğitim malzemeleri teslim töreni gerçekleĢtirildi. Törene Dernek BaĢkanı Sn. Ali 

Peker, okulun yapımında maddi ve manevi katkılar sunan Sn. Halil Eroğuz, önceki dönem 

belediye baĢkanları Sn. Bozkurt EkeĢ, Sn. Hasan Kuz, Sn. Mehmet Ali Palaz, 30 yıllık hizmet 

veren Sn. Engin Canbaz, Sn. Ġsmail Er ve Yönetim Kurulu BaĢkan Vekili Sn. Abdulkadir 

Çelik katılım göstererek öğrencilerimizle buluĢma imkânı buldular. Törende okulun kuruluĢ 

süreciyle ilgili bilgiler paylaĢıldı ve dernek tarafından öğrencilerimize burs imkânı sunuldu 

(Kanıt 6). 

Kanıtlar: 

Kanıt 6: https://www.facebook.com/bozkurtdernegi/?locale=tr_TR 

 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi=1: Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Birimimizde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 
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